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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del 
Periodo

(4-1)

Cargos 
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

ACTIVO $30,153,529.59 $58,837,388.96 $9,613,843.32$49,223,545.64 $39,767,372.91

ACTIVO CIRCULANTE $30,118,729.59 $8,461,303.10 -$927,369.15$9,388,672.25 $29,191,360.44

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $15,977,484.70 $8,447,941.56 -$929,622.14$9,377,563.70 $15,047,862.56

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $14,141,244.89 $2,253.54 $2,252.99$0.55 $14,143,497.88

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $11,108.00 $0.00$11,108.00 $0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE $34,800.00 $50,376,085.86 $10,541,212.47$39,834,873.39 $10,576,012.47

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $34,800.00 $13,503,826.63 $5,152,598.07$8,351,228.56 $5,187,398.07

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $17,166,359.54 $0.00$17,166,359.54 $0.00

BIENES MUEBLES $0.00 $6,039,261.07 $808,614.40$5,230,646.67 $808,614.40

ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $148,723.71 $0.00$148,723.71 $0.00

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$4,436,580.54 $0.00-$4,436,580.54 $0.00

ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $17,954,495.45 $4,580,000.00$13,374,495.45 $4,580,000.00
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